ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2020 года                        № 60                                          г. Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником - Днем калмыцкой печати

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты сотрудникам Автономного учреждения Республики Калмыкия «Республиканская интернет-газета «Степная вести» («Теегин зянг»):

	Команджаевой Ларисе Владимировне

	-
	юрисконсульту;

	Цереновой Татьяне Даниловне
	-
	[bookmark: _GoBack]редактору отдела.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев